
円 お振り込み日 　月　   日

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

お振込み先 三菱東京UFJ銀行　五香支店（店番３１２） 普通 ０１１５２８９ イッパンシャダンホウジン　パーフェクト

※上記は必須項目となります。記入漏れのないようお願い致します。

 大 ／ 小 

PERFECTプロ
会員番号 選手名（カナ）

※大・小サイズ共に、それぞれ1広告分の費用となります。
（同じロゴ広告を2箇所以上付けた場合は、付けた箇所分の広告費用が発生します。）
※広告費用の有効期間は2016年開幕戦～最終戦となります。

広告サイズ
※○をつけてください

1選手に対し、1つずつスポンサー広告名称を記入してください。

 大 ／ 小 

スポンサー
会社名

※法人名もしくは、店舗名等をご記入ください。

代表者

電話
FAXもしくは

メールアドレス

住所
〒　　  －

スポンサー
広告名称

広告費用
大ｻｲｽﾞ \50,000-/1広告 ・ 小ｻｲｽﾞ \20,000-/1広告

※実際にユニフォームへ表記する名称をご記入ください。同一会社内で複数のロゴがある場合は、必ず全てご記入ください。

 大 ／ 小 

 大 ／ 小 

スポンサー広告名称

 大 ／ 小 

 大 ／ 小 

お振込み名義

事務局　使用欄FAX送信日をご記入ください

FAX:03-6803-2367
月　　　　日

※送信間違いの無いようFAX番号をよくご確認ください。

 大 ／ 小 

お振り込み金額

●上記項目を全て記入し、FAXにてお申し込みください。
　　なお、FAXの誤送信及び重複送信が予測されます。送信につきましては、ご注意頂けますようお願い致します。

 大 ／ 小 

 大 ／ 小 

 大 ／ 小 

PERFECT2016
選手ユニフォーム

スポンサー申込用紙
PERFECTサポーター/Sサポーター用

(カナ) (カナ)


